Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 26 июня 2024 г. (протокол № 9)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию Молодцовой

Ксении Игоревне, педагогу-психологу Государственного бюджетного

учреждения "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

"Ласточка" Нижегородского района города Нижнего Новгорода".

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность в

Нижегородской области, согласно списку (приложение).

Министр                                                                                                     М.Ю.Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Нижегородской

области, которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Алямкина Татьяна

Валерьевна

преподаватель муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования (далее - МБУ ДО)

"Детская школа искусств" города

Выкса

2. Бушуева Надежда

Александровна

учитель  Государственное казенное

общеобразовательное учреждение

(далее – ГКОУ) "Чкаловская

школа-интернат"

3. Васильева Марина

Викторовна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

(далее – МБОУ) "Средняя

общеобразовательная школа

№ 17", Балахнинский

муниципальный округ

4. Груздева Светлана

Павловна

воспитатель  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение (далее – МБДОУ)

"Детский сад № 29",

Балахнинский муниципальный

округ

 3

5. Демченко

Светлана Глебовна

учитель  МБОУ "Школа № 2", городской

округ Семеновский

6. Донченко Надежда

Юрьевна

учитель  ГКОУ "Школа-интернат № 65"

7. Карякина Татьяна

Александровна

учитель  МБОУ "Школа № 110",

Канавинский район города

Нижний Новгород

8. Козина Елена

Валерьевна

учитель-логопед МБДОУ "Детский сад № 50

"Дюймовочка", Городецкий

муниципальный округ

9. Колпашникова

Людмила Олеговна

учитель  Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Школа № 131", Приокский район

города Нижний Новгород

10. Макарова Наталья

Николаевна

воспитатель Государственное бюджетное

учреждение "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних города

Дзержинска"

11. Плохих Арсений

Андреевич

учитель  МБОУ "Школа № 72", Ленинский

район города Нижний Новгород

12. Преснякова Оксана

Александровна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

13. Пурихова

Анастасия

Александровна

учитель-логопед Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 13

"Дельфинчик", городской округ

город Бор

 4

14. Сазанова Евгения

Борисовна

воспитатель Государственное бюджетное

учреждение "Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних "Улыбка"

Автозаводского района города

Нижнего Новгорода"

15. Терентьева

Татьяна

Валентиновна

педагог-психолог МБДОУ "Детский сад № 68",

Канавинский район города

Нижний Новгород

16. Федорова Елена

Борисовна

учитель-логопед МБДОУ "Детский сад № 137",

Автозаводский район города

Нижний Новгород

17. Феоктистова

Татьяна

Алексеевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

18. Чебану Валентина

Петровна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

19. Чернецкая

Анастасия

Юрьевна

преподаватель МБУ ДО "Детская школа

искусств" города Выкса

20. Шишова Мария

Николаевна

воспитатель МБДОУ "Чернухинский детский

сад № 16", городской округ город

Арзамас

21. Шумов Павел

Сергеевич

учитель  Частное общеобразовательное

учреждение "Школа

им. М.В. Ломоносова"

22. Юэль Светлана

Александровна

учитель  МБОУ "Школа № 117",

Сормовский район города

Нижний Новгород

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23